

یک‌شنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۸ • ۸ شعبان ۱۴۴۰ • ۱۴ آپریل ۲۰۱۹

اخبار

ورود منابع صندوق توسعه ملی به تعادل بازار ارز کمک می‌کند

رونق تولید از ناحیه رشد پایه پولی
رئیس کل بانک مرکزی با تاکید بر ضرورت ترکیب ترازنامه این بانک اعلام کرد: افزایش خالص ذخایر ارزی بانک مرکزی در کنار کنترل اضافه برداشت بانک‌ها، می تواند منابع ریالی لازم جهت کارکرد بهتر اقتصاد و رونق تولید از ناحیه رشد پایه پولی را فراهم آورد.
عبدالنصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: نیاز به برداشت از منابع صندوق توسعه ملی، برای تأمین بخشی از خسارت های سیل، اجتناب ناپذیر است. فروش این منابع، موجب عرضه بیشتر ارز در بازار شده و منابع ریالی لازم را تأمین می‌کند. برای تسهیل این فرآیند، بانک مرکزی نقش ثبات سازی در بازار را ادامه خواهد داد و منابع حاصل را صرف کنترل هدفمند نرخ و تنظیم عرضه و تقاضا خواهد کرد.

بانک مرکزی در سال جاری بر تغییر ترکیب ترازنامه خود (پایه پولی) تاکید دارد. همزمان با کنترل اضافه برداشت بانکها، افزایش خالص ذخایر ارزی بانک مرکزی به دلیل تعدیل نرخ ها، افزایش فروش ارز توسط صادرکنندگان و ... تحقق خواهد یافت. این شیوه می تواند منابع ریالی لازم جهت کارکرد بهتر اقتصاد و رونق تولید از ناحیه رشد پایه پولی را فراهم آورد. در شرایط حاضر افزایش نرخ سود کارکردی جز افزایش هزینه های تولید و فشار بیشتر بر ترازنامه بانک ها را نخواهد داشت. قطعاً کمک دولت در ارائه منظم اوراق در بازار و شکل گیری عملیات بازار باز نتایج خوبی را در سال جاری بدنبال خواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری فارس، عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی در جلسه با خبرنگاران در تاریخ ۱۸ فروردین ماه گفته بود: «هدف ما تغییر ترکیب کل‌های نقدینگی است. هم‌اکنون عمده دلیل رشد نقدینگی سود سپرده‌ها و ضریب فراینده است و باید آن را (این دو متغیر را) کاهش دهیم و پایه پولی را زیاد کنیم، چون پول در دست مردم کم است. اگر بتوانیم این تغییر را بدهیم، می‌توانیم برای رونق تولید از آن استفاده کنیم. بنابراین یک برنامه خوبی داریم.»

بورس در آستانه فتح قله تاریخی
در حالی دیروز نمادگر اصلی بازار به قله تاریخی خود نزدیک شد که نگرانی‌ها از افزایش ریسک‌های سیستماتیک ناشی از مسایل کلان اقتصادی وجود دارد. دیروز بسیاری از سهم‌های شاخص‌ساز با رشد قیمت مواجه شدند و در برخی از آن‌ها شاهد صف‌های خرید بودیم. با باز شدن معاملات بازار سهام در اولین روز هفته، قیمت بیشتر سهم‌ها و مخصوصا سهم‌های شاخص‌ساز با رشد مواجه شد و توانست به رقم تاریخی ۱۹۵ هزار و ۴۸۰ واحدی نزدیک شود و ورود نمادگر اصلی به کانال تاریخی ۱۹۵ هزار واحدی بسیاری انتظار دارند که این شاخص برای اولین بار در تاریخ بازار سرمایه سقف ۲۰۰ هزار واحدی را رد کند.

هر چند که این افزایش مداوم می‌تواند سبب شود بازیگران بازار سهام سود بیشتری را به دست آورند اما از طرفی این افزایش‌ها به دلیل سیگنال‌هایی مانند افزایش تولید شرکت‌ها و رونق اقتصادی حاصل نشده است بلکه ناشی از ریسک‌های سیستماتیکی است که قیمت ارز را در طی ماه‌ها و هفته‌های گذشته با رشد مواجه کرده است.

بیشتر شرکت‌های صادرات محور در این روزها شاهد افزایش قیمت سهامشان هستند اما در عین حال اگر قیمت دلار افزایش نیابد و به ثبات برسد و شاخصه‌های اقتصادی و سیاسی نیز با ثبات باشند شاخص کل نیز با احتمال بالایی با اصلاح روبرو خواهد شد.

دیروز شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران ۱۲۲۴ واحد رشد کرد و به رقم ۱۹۵ هزار و ۲۰۲ واحدی رسید. همچنین شاخص کل هم وزن ۶۸۳ واحد افزایش یافت و تا رقم ۳۸ هزار و ۸۶۰ واحدی بالا رفت. شاخص آزاد شناور نیز با ۱۱۹۵ واحد افزایش تا رقم ۲۲۰ هزار و ۴۴۵ واحدی بالا رفت و شاخص بازار اول و بازار دوم ۸۵۷ و ۲۴۴۹ واحد رشد کردند.

دیروز نماد شرکت‌های معدنی و صنعتی چادرلو، گسترش نفت و گاز پارسیان، گروه مپنا هر کدام به ترتیب ۲۶۱، ۱۹۴ و ۱۶۵ واحد تأثیر مثبت روی شاخص‌های بازار سرمایه داشتند، اما در طرف مقابل ملی صنایع مس ایران، پتروشیمی پارس و بانک ملت هر کدام به ترتیب ۹۵، ۸۲ و ۷۴ واحد شاخص‌های بازار سرمایه را کاهش دادند.

دیروز علی‌رغم رشد تقریباً نیمی از سهام‌های گروه خودرویی شاخص‌سازهایی همچون ایران خودرو و سایپا روی شاخص‌های بازار سهام تأثیر کاهنده داشتند. در این گروه ۶۱۵ میلیون سهم به ارزش بیش از ۹۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان مورد داد و ستد قرار گرفت. دیروز گروه سیمان نیز از ارزش معاملات نسبتاً بالایی برخوردار شد؛ به طوری که حجم معاملات آن به رقم ۵۰۶ میلیون سهم و اوراق مالی رسيد و ارزش معاملات از رقم ۱۷۵ میلیارد تومان عبور کرد.

در گروه استخراج کانه‌های فلزی تمام سهم‌ها یکدست با رشد قیمت مواجه شدند و در برخی از آنها صف خرید شکل گرفت، اما در گروه فراورده‌های نفتی، کرد و سوخت هسته‌ای با کاهش قیمت مواجه شد. حجم معاملات این گروه حدود ۵۹ میلیون سهم و ارزش معاملات آن به حدود ۴۷ میلیارد تومان رسید. در گروه فلزات اساسی نوسان قیمتی بیشتر سهم‌ها کمتر از سه درصد بود. برخی از سهم‌ها توانستند بیش از چهار درصد نوسان قیمت را تجربه کنند. در این گروه ۱۷۴ میلیون سهم به ارزش ۸۹ میلیارد تومان مورد داد و ستد قرار گرفت.

رئیس جمهور بر تسريع در اجرای برنامه های دولت الكترونيك و تسهيل و بهبود خدمات دهی به مردم در دستگاه های اجرائی تأكيد كرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از تارنمای سازمان اداری و استخدامی کشور، دکتر حسن روحانی، رئیس جمهور، در نشست بررسی وضعیت برنامه های سازمان اداری و استخدامی کشور به برخی کاستی ها و مشکلات نظام اداری اشاره کرد.

وی همچنین بر توجه خاص به بهبود وضعیت خدمات دهی به مردم، فراهم سازی امکان دسترسی سهل و کم هزینه مردم به خدمات دستگاه های اجرائی و همچنین تسريع در اجرای پروژه های دولت الكترونيك تأكيد کرد.

رئیس جمهور تصريح کرد: باید «با همکاری سازمان اداری و استخدامی کشور، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و دستگاه های مسئول، برنامه

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه کالاهای بی کیفیت امکان صادرات داشته باشند، بر ضرورت ورود تشکل های صادراتی برای بررسی کیفیت کالاهای صادراتی تاکید کرد.

«رضا رحمانی»، وزیر صنعت، معدن و تجارت، پس از بازدید از مرز پرویز خان و خسروی در استان کرمانشاه، با اشاره به رتبه صادرات ایران به عراق، حفظ این رتبه را سخت تر از بدست آوردنش دانست که به گفته ی او، کیفیت کالاهای صادراتی مهمترین نقش را در این خصوص دارند.

او توضیح داد: در حوزه تشکل های صادراتی باید اقداماتی انجام گیرد که هر کالایی به هر شکلی صادر نشود، چراکه ممکن است کالای بی کیفیت موقتاً صادر شود؛ اما صادرات آن ادامه دار نخواهد بود و بر

رئیس اتاق اصناف ایران با اشاره به اینکه پرداخت تسهیلات به سِل‌زدهگان هنوز مصوب نشده است، گفت: مذاکراتی برای پرداخت ۶۰ میلیون تومان تسهیلات و نیز مقداری وام بلاعوض به اصناف انجام شده است.

سعید ممبینی درباره وضعیت کمک به اصناف آسیب‌دیده از سیلاب‌های اخیر در استان‌های مختلف کشور، گفت: جلسات متعددی در این باره تشکیل و مذاکرات زیادی صورت گرفته است.

رئیس اتاق اصناف ایران گفت، یکی از پیشنهاداتی که هنوز به شکل مصوبه ابلاغ نشده، پرداخت ۴۵ میلیون تومان تسهیلات کم بهره و همچنین ۱۵ میلیون تومان کمک بلاعوض به اصناف آسیب‌دیده از سیل در استان‌های مختلف کشور است.

رئیس کل سازمان خصوصی سازی گفت: در یکی دو مورد نمایندگان مجلس شورای اسلامی اعلام کردند که در واگذاری‌ها فساد اتفاق افتاده است، که شکایت کردیم و بعد گفته شد که منظورمان سازمان خصوصی سازی نبوده است.

پوری حسینی گفت: طرح انتقادات، خوب و سازنده در مورد روند اجرای خصوصی‌سازی است، اما گاهی بجای انتقاد، تهمت و افترا می‌زنند. منتقدان نظراتشان بیشتر حول دو محور است، یکی اینکه ارزان فروختید و دیگر اینکه به ناهل فروختید.

رئیس کل سازمان خصوصی سازی افزود: در یکی دو مورد نیز نمایندگان مجلس شورای اسلامی اعلام کردند که در واگذاری

رئیس کل سازمان خصوصی سازی گفت: در یکی دو مورد نمایندگان مجلس شورای اسلامی اعلام کردند که در واگذاری‌ها فساد اتفاق افتاده است، که شکایت کردیم و بعد گفته شد که منظورمان سازمان خصوصی سازی نبوده است.

پوری حسینی گفت: طرح انتقادات، خوب و سازنده در مورد روند اجرای خصوصی‌سازی است، اما گاهی بجای انتقاد، تهمت و افترا می‌زنند. منتقدان نظراتشان بیشتر حول دو محور است، یکی اینکه ارزان فروختید و دیگر اینکه به ناهل فروختید.

رئیس کل سازمان خصوصی سازی افزود: در یکی دو مورد نیز نمایندگان مجلس شورای اسلامی اعلام کردند که در واگذاری تأثیر شرایط است.

نماینده شرکت ملی نفت در بورس با تاکید بر این‌که فرآیند عرضه نفت خام در بورس ادامه‌دار خواهد بود، گفت: در فرآیند فروش نرفتن نفت در بورس، ایراد تکنیکی وجود ندارد و بورس هم تحت تأثیر شرایط است.

شهاب موسوی، در پاسخ به اینکه وضعیت قیمت‌ها در بورس را در سال ۱۳۹۸ چطور پیش بینی می‌کنید؟ اظهار کرد: بازار سرمایه در سال جاری با افزایش قیمت‌هایی که از سال گذشته تاکنون در آن اتفاق افتاده، به تدریج به سمت شرایط ثبات و آرامش میل کند و رفته رفته در صنایع مختلف قیمت سهام شرکت‌ها به ارزش واقعی آنها نزدیک و تثبیت شوند، در واقع باید گفت که رشد شاخص کل در فصل بهار با نهایتاً اواسط تابستان امسال به سمت آرامش و اصلاح نسبی میل کند.

وی درباره سرمایه‌گذاری در اوراق با درآمد ثابت، گفت: در این شرایط اوراق درآمد ثابت و همبطور اوراق خزانه نقش استراتژیکی برای سهامداران در جهت کاهش ریسک سید دارایی ایفا می‌کنند و می‌توان گفت سرمایه‌گذاران برای حفظ توازن در سبد سرمایه‌ای خود می‌توانند به تدریج سهم ۱۵-۲۰٪ برای این اوراق در نظر بگیرند. این کارشناس بازار سرمایه صنایع پیشرو در بورس ۱۳۹۸ را

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

تاکید روحانی بر تسريع در اجرای برنامه‌های دولت الكترونيك



زمان بندی روشنی برای استقرار نهایی این سامانه اضافی و غیرضروری در طول برنامه ششم تاکید ها تعیین و اجرائی شود.»

وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد:

کالای بی کیفیت نباید صادر شود

روی اعتبار دیگر کالاهای ایرانی نیز تاثیر منفی می گذارد.

رحمانی با بیان اینکه اگر صادرات را به عنوان راهکار رونق تولید می دانیم، باید پیگیری های لازم را برای تسهیل صادرات داشته باشیم، افزود: ظرفیت تولید در کشور در حوزه های مختلف همچون محصولات فولادی، پتروشیمی، کاشی و سرامیک، لوازم خانگی و… بسیار بیشتر از نیاز داخل است و ما می توانیم با صادرات، این ظرفیت ها را فعال کنیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به سوالی درباره وضعیت مرز پرویز خان و خسروی برای صادرات گفت: این پایانه ها جایگاه مهمی در صادرات دارند، اما بهبود وضعیت زیرساخت ها، مثل انبار، سردخانه و… نیازمند اقدامی انقلابی است که در این زمینه نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی نیز باید ورود کنند.

مذاکره برای پرداخت ۶۰ میلیون تومان تسهیلات به اصناف سیل‌زده

شده است.

ممبینی بیان داشت: تقویت سیل بندهای مناطقی که در معرض ورود آب هستند، در استان خوزستان در حال انجام است.

وی با اشاره به اینک برخی از حوزه‌های تجاری در معرض خطر ورود آب قرار دارد، گفت: به عنوان مثال برای جلوگیری از هر گونه آسیبی مقرر شده تا از امشب اصناف مستقر در میدان میوه و تره‌بار شهر اهواز به مکان دیگری منتقل شوند و به صورت موقت و تا از بین رفتن مشکلات ناشی از آب گرفتگی این اصناف فعالیت خود را در مکان مورد تایید کارشناسان انجام دهند.

رئیس اتاق اصناف ایران اظهار داشت: این اصناف با دستور استانداری جابه‌جا می‌شوند.

پوری حسینی:

نمایندگان مجلس حرفشان در مورد فساد در خصوصی‌سازی را پس گرفتند

ها فساد اتفاق افتاده است که شکایت کردیم و بعد گفته شد که منظورمان سازمان خصوصی سازی نبوده است.

وی اذعان داشت: بیشتر منتقدان می‌گویند که سازمان خصوصی سازی اموال را تاراج می‌کند و به ثمن بخت (تیم بها) می‌فروشد و مواردی از این قبیل گفته می‌شود. پاسخ سازمان خصوصی این است که تصویب قیمت پایه، تصویب شرایط واگذاری و تصویب شرایط اهلیت خریدار از اختیارات هیات واگذاری است و سازمان خصوصی سازی حق رای ندارد بلکه تنها گزارشی ارائه می‌دهد و ممکن است نظر سازمان خصوصی سازی اخذ شود که بیشتر جنبه دوستانه دارد.

پوری حسینی گفت: هیات واگذاری هشت عضو دارد که چهار

چرا نفت در بورس فروش نرفت؟

شرایط در عرضه نفت خام در بورس انرژی اعمال کرد.

به گفته وی، به تناسب میزان تقاضا وزارت نفت حجم عرضه را تغییر خواهد داد.

تیبیانان با اشاره به فروش نرفتن نفت در بورس برای مرتبه پنجم گفت: واقعیت این است که در حال حاضر حجم معاملات نفت پایین است

و این موضوع بورس را هم تحت تأثیر قرار می‌دهد. به عبارت دیگر در فرآیند فروش نرفتن نفت در بورس، ایراد تکنیکی وجود ندارد و بورس هم تحت تأثیر شرایط است.

یک کارشناس بازار سرمایه عنوان کرد:

پیش‌بینی رشد پرشتاب بورس در سال جاری کم است

بیشتر گروه‌های IT، غذایی، دارویی، سیمانی و برخی پتروشیمی‌ها عنوان کرد و گفت: این صنایع هنوز با توجه به پتانسیل سودسازی که دارند، جای رشد بسیاری از نظر قیمتی دارند. به طور کلی سهام‌داران بهتر است در گروه‌هایی که اشاره شد شرکت‌های صادرات محور و همچنین هاینتک را نسبت به شرکت‌های هم گروه در اولویت قرار دهند.

شهاب موسوی در پاسخ به اینکه نمادگر اصلی بازار تا چه سطحی می‌تواند رشد و کانال‌شکنی کند؟ گفت: بازارهای مالی رشد را تا سطحی ادامه می‌دهند که پتانسیل در دسترس و فعال سودسازی در شرکت‌ها بیش از ارزش قیمتی آن‌ها باشد، با توجه به رشد بیش از ۱۰ برابری در قیمت بسیاری شرکت‌ها طی یکی – دو سال گذشته، احتمال ادامه رشد بر شتاب بازار در طول سال کم است. البته اگر متغیرهای کلان اقتصادی تغییر اساسی داشته باشند – که بعید به نظر می‌رسد – شرایط متفاوت خواهد بود.

وی درباره ثبات یا عدم ثبات قیمت‌ها در بازار ارز نیز اظهار کرد: متأسفانه باید گفت جامعه به تحلیل‌های سطحی و چند خطی در مورد پیش‌بینی نرخ ارز پسندد می‌کند که با توجه به پیچیدگی‌های این حوزه، تحلیل‌ها بیشتر بر اساس شرایط فعلی و متأثر از جو رسانه‌ها نگارش می‌شود. در این میان احتمال ایجاد ثبات و آرامش در

و سازمان اداری و استخدامی کشور را مامور کرد با هدف تقویت عملکرد مدیران جوان و زن نسبت به طراحی و اجرای دوره های آموزشی مورد نیاز آنها اقدام کند، تا با تقویت توانمندی و مهارت این دسته از مدیران، برنامه جوانگرایی در بخش مدیریت با موفقیت دنبال شود.

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور نیز در این نشست، گزارشی از نحوه اجرای برنامه اصلاح نظام اداری و محورهای ابلاغی رئیس جمهوری را ارائه کرد.

حمشید انصاری برخی دستاوردهای مرتبط با کوچک سازی دولت، توسعه دولت الكترونيك، صیانت از حقوق شهروندان در نظام اداری و افزایش سهم جوانان و زنان در مدیریت کشور را تشریح کرد.

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور چهارشنبه گذشته (۲۱ فروردین) با رئیس جمهوری دیدار کرده بود.

شماره ۲۷۰۱

بانک

بالاترین سطح شاخص «رضایتمندی ازدستگاههای اجرائی» برای بانک ملی
بانک ملی ایران در ارزیابی سنجش میزان رضایتمندی از دستگاه های اجرائی در سطح «یک» قرار گرفت.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران در نامه ای به مدیرعامل این بانک با اشاره به اجرای مفاده ماده ۶ قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان مصوب ۱۳۸۸ مجلس شورای اسلامی و دستورالعمل اجرائی قانون مزبور (موضوع سنجش میزان رضایتمندی از دستگاه های اجرائی)، اعلام کرد که این بانک توانسته در بالاترین سطح میزان رضایتمندی قرار بگیرد.

امتیاز تعلق گرفته به بانک ملی ایران در این ارزیابی ۹۷ از ۱۰۰ است. اطلاع رسانی و ارائه خدمات به مراجعه کنندگان یا مشتریان، نظرسنجی از مراجعه کنندگان یا مشتریان، رسیدگی به شکایات مراجعه کنندگان یا مشتریان و آموزش، فرهنگ سازی و برنامه ریزی در تکریم ارباب رجوع شاخص هایی بودند که در این ارزیابی مورد توجه قرار گرفتند.

گزارش تسهیلات اعطایی سال ۱۳۹۷ بانک رفاه اعلام شد

گزارش تسهیلات اعطایی سال ۱۳۹۷ بانک رفاه در بخش های مختلف اقتصادی، بنگاه های کوچک و متوسط، ضمانتنامه های صادره ریالی و قرض الحسنه اعطایی ازدواج و تهیه جهیزیه اعلام شد.

این بانک طی سال های ۹۵، ۹۶ و ۹۷، بالغ بر ۱۴،۲۸۹ میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع بانک به بنگاه های کوچک و متوسط پرداخت کرده است.

همچنین بانک رفاه در سال ۹۷، در بخش های کشاورزی، صنعت و معدن، مسکن و ساختمان، بازرگانی، خدمات و متفرقه بالغ بر ۳۳،۲۶۵ میلیارد ریال تسهیلات اعطا کرده است.

این بانک طی سال های ۹۶ و ۹۷، تعداد ۲۶،۴۸۸ فقره تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی، اشتغال زایی و کارفرمایان طرح های مدد جویی به مبلغ بیش از ۳،۰۴۹ میلیارد ریال به معرفی شدگان کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت کرده است.

بانک رفاه همچنین در سال ۱۳۹۷، بیش از ۲،۴۶۶ میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع قراردادهای سپرده گذاری صندوق توسعه ملی اعطا کرده است.

بر اساس این گزارش، بانک رفاه در سال ۹۷، بالغ بر ۴۳،۷۲۸ میلیارد ریال انواع ضمانتنامه های ریالی به تعداد ۵۴،۵۰۲ فقره صادر کرده است.

همچنین شعب این بانک از محل سپرده های قرض الحسنه نزد خود و در سال ۹۷، تعداد ۵۹،۶۷۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به مبلغ ۹،۲۳۱،۵۶۵ میلیون ریال پرداخت کرده است.

این گزارش حاکی است، بانک رفاه در سال ۹۷، بالغ بر ۲۰،۲۶۳ میلیارد ریال تسهیلات بابت طرح های فعال حوزه اعتباری اعطاء کرده است.

بانک توسعه صادرات شعبه میرداماد پرداخت کرد:

تسهیلات برای احداث واحدهای پتروشیمی،نیر،وگاه برق وبیمارستان
رئیس شعبه میرداماد بانک توسعه صادرات گفت: این شعبه تسهیلاتی را برای احداث واحدهای پتروشیمی، نیروگاه سیکل ترکیبی و دو واحد بیمارستانی در تهران پرداخت کرد. و به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، محمد حبیبی در گفت و گو با روابط عمومی بانک توسعه صادرات افزود: این شعبه با پرداخت ۲۲۰ میلیارد ریال تسهیلات ریالی ۳۵ میلیون یورو تسهیلات ارزی از محل منابع بانک تأمین مالی پروژه ملی پتروشیمی کردستان را برعهده گرفته است.

وی افزود: این شرکت همچنین موفق به دریافت ۷۵ میلیون یورو از محل حساب ذخیره ارزی در چارچوب تسهیلات شده است. وی در خصوص یکی دیگر از مهمترین پروژه های تأمین مالی شده توسط این شعبه از بدو تاسیس تاکنون گفت: تسهیلاتی به مبلغ ۲۵۰ میلیون یورو توسط شعبه میرداماد جهت احداث نیروگاه سیکل ترکیبی پره سرمنیا با ساختار BOT با ظرفیت ۹۶۸ مگاوات برق واقع در شهرستان پره سر گیلان با استفاده از توانمندی متخصصان داخلی و تجهیزات ایرانی (بیش از ۵۹۳) پرداخت شده است.

حبیبی ادامه داد: طرح مذکور در دوره ساخت برای بیش از ۱۸۰۰ نفر بطور مستقیم، ۱۰۰۰۰۰ نفر به طور غیرمستقیم و در دوره بهره برداری برای ۲۰۰ نفر به طور مستقیم اشتغالزایی داشته است .

دیروز علی‌رغم رشد تقریباً نیمی از سهام‌های گروه خودرویی شاخص‌سازهایی همچون ایران خودرو و سایپا روی شاخص‌های بازار سهام تأثیر کاهنده داشتند. در این گروه ۶۱۵ میلیون سهم به ارزش بیش از ۹۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان مورد داد و ستد قرار گرفت. دیروز گروه سیمان نیز از ارزش معاملات نسبتاً بالایی برخوردار شد؛ به طوری که حجم معاملات آن به رقم ۵۰۶ میلیون سهم و اوراق مالی رسيد و ارزش معاملات از رقم ۱۷۵ میلیارد تومان عبور کرد.

در گروه استخراج کانه‌های فلزی تمام سهم‌ها یکدست با رشد قیمت مواجه شدند و در برخی از آنها صف خرید شکل گرفت، اما در گروه فراورده‌های نفتی، کرد و سوخت هسته‌ای با کاهش قیمت مواجه شد. حجم معاملات این گروه حدود ۵۹ میلیون سهم و ارزش معاملات آن به حدود ۴۷ میلیارد تومان رسید. در گروه فلزات اساسی نوسان قیمتی بیشتر سهم‌ها کمتر از سه درصد بود. برخی از سهم‌ها توانستند بیش از چهار درصد نوسان قیمت را تجربه کنند. در این گروه ۱۷۴ میلیون سهم به ارزش ۸۹ میلیارد تومان مورد داد و ستد قرار گرفت.

برندگان دومین دوره جشنواره کارت‌های هدیه کوثر اعلام شدند
برندگان خوش شانس اسفند ماه ۱۳۹۷ دومین دوره جشنواره کارت های هدیه موسسه اعتباری کوثر مشخص شد.
دومین دوره جشنواره کارت های هدیه موسسه اعتباری کوثر از تاریخ دوشنبه اول بهمن ماه آغاز و تا پایان تیر ماه ۱۳۹۸ با اهداء جوایز ارزنده ادامه دارد.

مشتريان محترم می توانند با مراجعه به بخش مشاهده امتیاز و نتایج قرعه کشی و وارد نمودن شماره کارت هدیه از وضعیت خود در قرعه کشی اسفند ماه ۱۳۹۷ این دوره از جشنواره مطلع و جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت هدیه به هر یک از شعب موسسه اعتباری کوثر در سراسر کشور مراجعه نموده و یا با شماره تلفن ۴۲۸۳۰ □ ۰۲۱ تماس حاصل نمایند.